
附件：         

河北建筑工程学院中层干部年度工作目标任务书

（样表）

部门名称：                   职务：              姓名：          
	项目
	内容指标
	权重

	共性工作目标
	1、……
	1、……

2、……
	

	
	2、……
	
	

	
	3、……
	
	

	
	
	
	

	业务工作目标
	1、……
	
	

	
	2、……
	
	

	
	3、……
	
	

	
	
	
	

	特色工作目标
	1、……
	
	

	
	2、……
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


备注：表格可自行增减。
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